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REPUBLIKA E KOSOVES
PLANIFIKIMI PRELIMINAR I PROKURIMIT KOMUNA GLLOGOC
GLLOGOC MUNICIPALITY

Sipas Nenit 0 t¢ Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi |2 NUAR oA/A2 (2025
Prokutimin Publik Nj. Org. | Numér | Shtojca | Viera

02 Vicofos 50218

Pér vitin Fiskal 2025
Planifikimi pérfundimtar i Prokutimit duhet té plotésohet dhe t& dérgohet né AQP jo mé& voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve
Data e dérgimit né AQP E rezervuar pér AQP
Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI LIdentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK KOMUNA GLLOGOC Personi kontaktues
Adresa RR. FEHMI LLADROVCI Email-i
Qyteti GLLOGOC Kodi Postar
Telefoni 03820040811 Regjioni
Email-i Faksi

URL

NENI II. Pérshkeimi pérmbledhés i kontratave t& planifikuara pér kété vit fiskal
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24 11.2025

I1.1) KONTRATAT PER FURNIZIM

Rendor i Klasifikimi i produktit Uw_ﬂ e N Saslas  |Dosded e
e (2 shifrat e para nga Pérshkrimi i Kontratés wmmﬂw L..Emn Artikulli HM.W.E pérafért pér | parashikuar e
v EPP) SHeRDes BRRIRE Yjetore Nijési kontratés
prokurimit

1 36000000-1 Vetur zyrtare Cope 100,000

2 30000000-6 Paisje speciale mjeksore mbi 1000 cope 10.000

3 611920-2647892 Trafo per furnizim te objektit te gerdhes cope 32.000

"Ardhmeria"Drenas
4 611920-2647896 Furnizimi i shkollave me tabela t&€ menqur dhe Cope 110.00

paisje percjellse

TOTALI I VLERES (FURNIZIME)

252.000€
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I1.2) KONTRATAT PER SHERBIME

ST Data e
Klasifikimi i . e . . . |Vlerae
i rashi S fért p
e produktit (2 shifrat | Pérshkeimi i Kontratés patashikuare |, g Njtsia matige 2203 € peeafert |Cminiper | ohilge
prokurimeve || paraings EPE) fillimit t& Vietore Tyes e kontratés
prokurimit
1 611920-2137696  |Digjitalizimi i Instuticioneve arsimore ne Drenas 100,000
2 611920-2647893 Instalimi i nxemjeve qendrore me pelet ne 50,000
Gj Kastrioti
Skenderbe,R.Kiqgina.A.Gashi,Z.Hajdini,F.Lladrovci
TOTALI T VLERES 150,000 €
(SHERBIME)
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1.3) KONTRATAT PER PUNE

KLASIFIKIMI
ENDOR I WWOUCW%:J WMM;M/MM_~KC>W NIESIA SASIAL VLERA E
(E B B < ; « |ARTIKULLI e |PERAFERT|PARASHIKUAR
'ROKURIMEVE (2 SHIFRAT E |PPRSHKRIMI T KONTRATES E FILLIMIT TE MATESEL Sl
PARA NGA PROKURIMIT
FPP)
45000000-7  |Rregullimi dhe rrethimi i Varrezave ne Drenas dhe Komoran 20,000
45000000~ |Zgjerimi i kamerave Drenas dhe Komoran 10,000
7
611850- Ndertimi i fushave sportive Komoran ,Korroticé Eperme dhe Arllat 122.000
2647902
45000000-7  |Rregullimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi i tyre 5.000
Shtutic, Verbove, Terstenik dhe Arllat
45000000-7  [Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica 35.000
45000000-7  [Asfalltimi i rruges ne fshatin Gllanaselle Godanc 20,000
45000000-7 | Asfalltimi i rruges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i Ri,Vasileve 80,000
45000000-7 | Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov e Vijeter 120,000
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Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik, Dobroshec dhe Baicé

45000000-7  [Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradic dhe Likoshan G 50,000
45000000-7  [Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Bytyq 93.000
45000000-7  [Asfalltimi i rruges ne fshatin Sankoc,Fushtice e Eperme dhe Ulet 50.000
45000000-7 | Asfalltimi i rruges Shtutic Verboc dhe Polluzhe 100,000
45000000-7 | Asfalltimi i rruges fshtin Llapushnik Poterk-Vukove 50,000
45000000-7  [Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe Eperm,Korrotic e Ulet dhe Eperme 50,000
45000000-7  [Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne Drenas 400.000
45000000-7 | Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi e Xheva Lladrovci"Drenas 753.407
45000000-7 | Asfalltimi rruges Llapushnik Berishé 2,000
45000000-7 | Asfalltim i rruges ne fshatin Terstenik I,I1 dhe Gllobar 100,000
45000000-7 | Asfalltimi i rruges Baicé,Krajkové,Damanek Shtrubullové 50,000
45000000-7  |Ndertimi i rruges bregut Qiqgavices 2,000
45000000-7  |Ndertimi i parkut dhe shtigjet per kembesor ,bigiklist ne parkun kamenices Drenas 50.402
45000000-7  |Ndertimi i kolektorve per grumbullimin e ujrave te zeza Drenas-Dobroshec 120.446
45000000-7  |Rregullimi i Trotuarve dhe ndrigimi Publik 369.301
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45000000-7 | Asfalltimi i rrugeve dhe kubzimi Drenasin LILIII dhe IV 320,000
45000000-7  |Asfalltimi i rrugeve Komoranin LILIII dhe IV 20,000
45000000-7  [Ndertimi i Tumbinave dhe Mureve Mbrojtse 50,000
Drenas,Komoran, Arllat, Terstenik,Dobroshec,Baicé dhe Qikatové t& Vjeter
45000000-7  [Ndertimi,Zgjerimi dhe rekonstruimi i rrugeve te asfalltuara ne Drenas 215,000
45000000-7  [Ndertimi i zgjerimit dhe Rekunstruimi i rrjetit te kanalizimit ne Drenas 150.000
45000000-7  [Asfalltimi i rruges ne fshatin Abri Eperme, Terdeve 20,000
45000000-7  [Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Nekoc,Kishnarek 50,000
45000000-7  [Hapja e kanaleve kulluse pér gjate rrugeve 50,000
Drenas,Komoran,Arllat, Terstenik,Dobroshec dhe Baice
45000000-7  |Ndertimi i rrugeve Fushore ne Komunen - Drenas, 269,965
Komoran, Terstenik, Dobrosheve,Baicé dhe Arllat,
45000000-7 | Ndertimi rruges Tranzit Drenas -Kroni Mbreti 5,000
45000000-7  |Ndertimi i diges pér ujembledhsin né fshatin Verboc 2,000
45000000-7  |Rregullimi i infrastruktures né parkun e Pishave né Komoran-Fushticé 80,000
45000000-7  |Rehabilitimi i rruges dhe ndertimi i trotuarit Arllat-Negrove dhe Vuqak 2.000
45000000-7  [Ndertimi i QMF Arllat 100,000
45000000-7  [Rregullimi i oborreve dhe rrethojat te QKMF,QMF dhe AMf 10,000
Arllat,Sankoc,Abri,Dobroshec dhe Vasilev
45000000-7  |Ndertim i shtepis pér Komunitete -sherbime komunale per personat me aftsi kufizuar 230,000
450000007 [Ndertimi i stadionit faza e dyt 340,000
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611920- Ndertimi i shkalleve emergjente ne shkollat fillore ne Komunen e 20,000

2647900 Drenasit,B.Curri,R.Kiqina,Z.Hajdini,Migjeni,Gj.K.Skenderbeu,A.Bujupi,H.Bajraktari

611180- Bashkfinancim projekte me donator te jashtem 25.000

1934560

45000000-7  [Instalimi nxemjeve qendrore -riparimi kulmit ne SHFMU" Xheladin Gashi- 110.918

Plaku"Komoran

45000000-7  [Ndertimi i aneksit te shkolles "Arif Shala" dhe "Naim Frasheri" 100,000

‘OTALI I VLERES (PUNE) 4722439.00 €

TOTALI I VLERES (FURNIZIM) 252.000€
TOTALI I VLERES (SHERBIME)

150,000 €

TOTALI I VLERES (PUNE)|  4722439.00 €

TOTALII PERGJITHSHEM 5 124 439.00 euto

[ w (3 =
PAGAT & MEDITJET | MALLERA & SHERBIME SHERBIMET KOMUNALE SUBVENCIONET KAPITALET

SQARIM:
1. PROJEKTE KAPITALE (PUNE)
2, PROJEKTE KAPITALE (FURNIZIME)

3. PROJEKTE KAPITALE (SHERBIME)
GJITHSE]: projekte
Daté:

GENTIANA QELA
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